
«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 06.09.2024 г.  № 33 Страница 1 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Официальный вестник  

Тарского городского поселения» 

 

 

 

 

 

№ 33 от 06 сентября 2024 года 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 06.09.2024 г.  № 33 Страница 2 

Содержание: 

 

 

 
 
 
 
 
 

№ 

п. 

п. 

Наименование документа Стр. 

1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Администрации Тарского городского поселения Тарского 

муниципального района Омской области № 680 от 02.09.2024 «Об организации 

нестационарных торговых точек на период проведения XIX Тарского полумарафона  

7 сентября 2024 года» 

 

  

  3 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 



«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 06.09.2024 г.  № 33 Страница 3 

     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

02 сентября 2024 года                                                                                     № 680 

г. Тара 
 

Об организации нестационарных торговых точек на период проведения 

XIX Тарского полумарафона  

7 сентября 2024 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об 

основах государственного регулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации", для организации торговли на культурно – массовом 

мероприятии, Администрация Тарского городского поселения постановляет: 

1. Утвердить графическую схему размещения нестационарных 

торговых объектов и ассортиментный перечень продукции для организации 

торговли на проведении XIX Тарского полумарафона 7 сентября 2024 года на 

территории, прилегающей к стадиону «Олимп» с 9-00 до 14-00 согласно 

приложения к настоящему постановлению.  

2. Финансово-экономическому отделу Администрации обеспечить 

прием документов и выдачу разрешений на организацию нестационарных 

торговых мест. 

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном 

вестнике Тарского городского поселения» и на официальном сайте органов 

местного самоуправления Тарского городского поселения Тарского 

муниципального района Омской области в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава Тарского 

городского поселения                                                           И. А. Горбановский 

 

 

 

 



«Официальный вестник Тарского городского поселения» от 06.09.2024 г.  № 33 Страница 4 

 


